
lettura animata 
 

COMUNE  DI  PRATO  SESIA 
PROVINCIA DI NOVARA 

 
 

DETERMINAZIONE   N. 1  DEL  27.02.2012 
 
OGGETTO:  Progetto lettura animata per bambini – Impegno di spesa. CIG. 
423529432C 
 
L’anno duemiladodici  il giorno ventisette del mese di   febbraio 
 

IL SEGRETARIO OMUNALE 
 
Premesso che la Giunta Comunale e, in particolare, l’Assessore preposto Dott.ssa Rossi 
Simonetta, ha dato indicazione al sottoscritto di procedere all’assunzione dell’impegno di 
spesa per la realizzazione  di un progetto di lettura animata  per bambini,  da realizzare presso 
la Biblioteca Civica, secondo il programma che si allega alla presente determinazione; 
 
Dato atto che l’attività di cui sopra  verrà realizzata dalla Cooperativa Sociale  TERRA DI 
MEZZO con sede in Borgosesia, dietro un costo orario di € 25,00 oltre iva 4% e per un 
numero di ore pari a 12 da svolgersi nel periodo marzo-aprile 2012; 
 
Visto che il costo totale del progetto  ammonta ad € 312,00; 
 
Ritenuto pertanto, procedere al relativo impegno di spesa; 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di impegnare, per le motivazioni esposte in narrativa,  la spesa per la realizzazione di un 
progetto  di letture animate per bambini,  da realizzarsi presso la Biblioteca Comunale a cura  
della Cooperativa Sociale TERRA DI MEZZO di Borgosesia, il cui importo ammonta ad € 
312,00 iva compresa.  
3) Di imputare la spesa di € 312,00 al cap 173  intervento 1050203 del bilancio 2012 in corso 
di stesura. 
     
 
                                                                                   IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                 F.to Dott.ssa Antonella Mollia 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA -  
 
 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs.  18/08/2000 n. 267,  la  regolarità 
contabile in ordine alla  copertura finanziaria del presente atto. 



 
Si attesta, ai sensi dell’art. 9, comma 1), lettera a), punto 2 del D.L. 78/2009 convertito in 
Legge 102/2009, la compatibilità del pagamento della spesa con gli stanziamenti di bilancio e 
con le regole di finanza pubblica. 
 
                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e 
         di ragioneria                                                                                                
                                        F.to  P.Paesanti 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente  determinazione  viene pubblicata mediante affissione all’Albo  Pretorio 
del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
li,....14.5.2012........ 
 
                                                                                              IL MESSO COMUNALE 
         
 


